
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.10.2024                                                                                        № 1039 

г. Оха 

О внесении изменения в Правила 

приема граждан Российской Феде-

рации, имеющих гражданство (под-

данство) иностранного государства, 

которое не прекращено по не зави-

сящим от них причинам, на муни-

ципальную службу в администра-

цию муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

утвержденные постановлением ад-

министрации  муниципального об-

разования городской округ «Охин-

ский» от 07.07.2022 № 500 

 

В связи с изменением структуры администрации муниципального обра-

зования городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава му-

ниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской обла-

сти, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Правила приема граждан Российской Федерации, имеющих 

гражданство (подданство) иностранного государства, которое не прекращено 

по не зависящим от них причинам, на муниципальную службу в администра-

цию муниципального образования городской округ «Охинский», утвержден-

ные постановлением администрации  муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 07.07.2022 № 500, следующее изменение: 



1.1. в пункте 5.4. слова «в отделе кадров, муниципальной службы и вза-

имодействия с правоохранительными органами» заменить словами «в отделе 

муниципальной службы, кадров и делопроизводства».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципально-

го образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования         Е.Н. Михлик 

городской округ «Охинский» 

 

http://www.adm-okha.ru/

